АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2014г.     № 152

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

постановлением главы Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 15.08.2011г. № 1010 «О Порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

 1. Отменить:

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.01.2012г. № 13 «Об утверждении регламента

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»;

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 02.02.2012г. № 102 «Об утверждении регламента

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача гражданам направлений на

прохождение медико-социальной экспертизы»;

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 02.02.2012г. № 103 «Об утверждении регламента

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений об оказании первичной

медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарно-

поликлинических и больничных муниципальных учреждениях и подразделениях

скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период

беременности, во время и после родов, а также предоставление информации о такой

помощи и постановка на соответствующий учет».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

В.В. Кудинов